РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  __01.04.2014___                                                                                              №__88___

п. Архара

О муниципальном интеллектуальном

марафоне младших школьников

"Твои возможности"

     В соответствии  с планом работы отдела образования администрации Архаринского района на 2014 год, в целях выявления  поддержки учащихся начальных классов, мотивированных к учебно–познавательной и творческой деятельности; формирования ключевых образовательных компетенций школьников: исследовательских, информационных, коммуникативных

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный интеллектуальный марафон младших школьников  «Твои возможности» 26 апреля 2014 года в 10.00 ч. на базе МОБУ «СОШ № 95 им.Н.Щукина» в соответствии с Положением.
2. Утвердить «Положение о  муниципальном интеллектуальном марафоне младших школьников  «Твои возможности» (приложение 1).
3. Руководителям образовательных учреждений информировать педагогов и обучающихся о подготовке к  марафону.
4. Контроль за исполнением настоящего  приказа  возложить на заведующую ИМЦ отдела образования О.Б.Иванову.

Начальник отдела образования                                         О.В.Герасимов

О.Б.Иванова
21-9-66